Graduale Exodi 15, 11 Gloriósus Deus in Sanctis suis: mirábilis in majestáte, fáciens prodígia. V. Ib., 6 Délixtera tua, Dómine, glorificáta est in virtúte: dexτέρα manus tua confrégit inimícos.

Allelúja, allelúja. V. Eccli. 44, 14 Córpora Sanctórum in pace sepúlta sunt, et nómina eórum vivent in generatióne et generatióne. Allelúja.

Sequéntia sancti Evangélli secúndum Lucam

Luc. 21, 9-19

In illo témpore: Dixit Jesus discí-pulis suis: Cum audiéritis pré-lia et seditiões, nolite terréri: opór-tet primum hæc fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicébat illis: Sur-get gens contra gentem, et regnum advérsus regnum. Et terræmótus magni erunt per loca, et pestilén-tiæ, et fames, terrorésque de cælo, et signa magna erunt. Sed ante hæc ómnia injícient vobis manus suas, et persecúentur tradéntes in syna-gógas et custódias, trahéntes ad reges et præsides propter nomen meum: contínget autem vobis in te-stimónium. Pónite ergo in córdi-

bus vestris non præmeditari quemadmodum respondeatis. Ego enim dabo vobis os et sapientiam, cui non poterunt resistere, et contradicere omnes adversarii vestri. Tradimini autem a parentibus, et fratribus, et cognatis, et amicis, et morte afficient ex vobis: et eritis odio omnibus propter nomen meum: et capillus de capite vestro non peribit. In patientia vestra possidebitis animas vestras.

Offertorium Ps. 67, 36 Mirabilis Deus in Sanctis suis: Deus Israël, ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi suæ: benedictus Deus, allelúja.

Secreta

Respice, quæsumus, Dómine, múnera, quæ in sanctorum Mártirum tuorum Maurítii et Sociorum eius commemoratione deférimus: et præsta; ut, quorum honore sunt grata, eorum nobis fiant intercessióne perpétua. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Thoma Secreta

Sancti Thomæ Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus, Dómine, ánnua sollémnitas pietati tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placationis officia, et illum beáta retribútio comitétur, et nobis grátiae tuæ dona concíliet. (Per Dóminum.)

In Quatuor Temporibus fit Commemoratio Feriæ.

Communio Sap. 3, 4, 5 et 6 Et si coram hominibus tormenta passi sunt, Deus tentavit eos: tamquam aurum in fornace probavit eos, et quasi holocausta accepit eos.

Postcommunio

Cælestibus refecti sacramentis et gaudiis: supplices te rogamus,

Dómine; ut, quorum gloriámur triumphis, protegámur auxiliis. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Thoma Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor animarum: præsta; ut beáti Thomæ Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. (Per Dóminum.)

In Quatuor Temporibus fit Commemoratio Feriæ, et legitur ejus Evangelium in fine.

¶ Missæ privatæ dici possunt etiam, juxta Rubricas, aut de S. Thoma de Villanova Ep. et Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione Ss. Maurítii et Soc. et, in Quatuor Temporibus, Feriæ, cuius tunc etiam Evangelium legitur in fine; aut, in Quatuor Temporibus, de Feriâ, cum Commemoratione Ss. Maurítii et Soc. ac S. Thomæ de Villanova.

Eadem die 22 Septembris

Pro Pago Abbatiscellæ interiore:

Ss. Maurítii et Sociorum Mm.,
Patronorum principalium

Duplex I cl. cum Octava communi

Missa ut supra, et dicitur Credo per totam Octavam.

De S. Thoma Ep. et Conf. fit Commemoratio in Missis privatis lectis tantum.

Dominica sequenti per totum Pagum pro foro celebratur Anniversarium Dedicationis Ecclesiæ (duplex I classis), et dicitur Missa principalis Terribilis, cum Commemoratione Dominicæ, Credo, Præfatione Ssmæ Trinitatis et ultimo Evangelio Dominicæ.

In die Octava, 29 Septembris, dicitur Missa de S. Michaële, et fit Commemoratio diei Octavæ in Missis tantum privatis lectis. Quando vero hæc dies sit Dominica, tunc in Missa de S. Michaële Orationi sub unica conclusione additur Oratio de Dedicatione Ecclesiæ et fit Commemoratio Dominicæ sub distincta conclusione.

Dominica I in mense Octobri

Pro foro:

Sacratissimi Rosarii B. M. V.

Duplex II classis

Missa principalis dicitur ut die 7 Octobris, cum Commemoratione et ultimo Evangelio Dominicæ.

Præfatio Et te in Festivitate.

Die 6 Octobris

S. Fidei Virginis et Martyris

Duplex

Missa Loquébar, de Communi Virginum 1 loco.

Et fit Commemoratio S. Brunonis Confessoris, ut in Missali hac die.

¶ Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Brunone Confessore, ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Fidei.

Die 16 Octobris

Sancti Galli Abbatis,

Patroni principalis

Ecclesiæ Cathedralis et Diocesis Sangallensis

Duplex I cl. cum Octava communi

Missa Os justi, de Communi Abbatum.

Et dicitur Credo per totam Octavam.

Dominica sequenti pro foro celebratur in Territorio Sangallensi

Dedicatio Ecclesiæ propriæ (dupl. I cl.), et dicitur Missa principalis

T
u
e
r
t
c
I
S
t

Ad Laudes et ad Vesperas:

V. Dilectus Deo et hominibus.

R. Cujus memoria in benedictione est.

ORATIO:

Deus, qui gentes nostras per beatum Gallum Abbatem ad agnitionem veræ fidei perduxisti: concede nobis in ejusdem fidei professione inviolabilem firmitatem, ut cum ipso præmia consequamur æterna. Per Dominum.

Die 17 Octobris

**In Dedicatione
Ecclesiæ Cathedralis**